1/2

平成 23年５月 25日

各  位

会 社 名  株 式 会 社  日 立 メ デ ィ コ
代表者名  執 行 役 社 長  三 木 一 克
（コード番号：6910  東証第１部）

問合せ先  執行役常務総務本部長 勝倉教文
電話番号 (03) 3526 – 8880

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 23年 5月 25日開催の取締役会において、平成 23年 6月 21日開催予定の第 95

期定時株主総会に下記の通り定款の一部変更について付議することを決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

 １．定款変更の目的
  平成23年３月に日立アロカメディカル株式会社を完全子会社としたことに伴い、同社の事業
目的を当社の事業目的に追加するものであります。

 ２．定款変更の内容
主な変更の内容は以下の通りであります。詳細については別紙をご参照下さい。

  事業目的に、「放射線測定機器並びに同システムの製造及び販売」を追加(変更案第２条６号)

３．日程
  定時株主総会開催予定日        平成 23年 6月 21日(火曜日)

以 上

  2/2

(下線を付した部分は変更箇所を示します｡)

現 行 定 款 定款変更案

(目  的)

第２条 当会社は、次の各号の事業を営むことを目的

とする。

1.～5.(記載省略)

(目  的)

第２条 当会社は、次の各号の事業を営むことを目的

とする。

1.～5.(現行どおり)

＜新 設＞
6.放射線測定機器並びに同システムの製造及び

販売

6.～21. (記載省略) (以下、現行定款の第6号から第21号の号数を一つ

繰り下げる)

以 上

別紙